



KONTROLLUTVALET FOR RADØY KOMMUNE MØTEUTSKRIFT

Møtedato: 29.05.2017
Stad: Kommunestyresalen, Kommunehuset
Kl.: 09.00 – 11.30
Tilstade: Arild Tveranger (leiar), Astrid Nordanger (nestleiar), Cyril Marøy (medlem),
Sven Ove Saltnes (vara for David Pletten Aasgard) og Karolina Vakt skjold –
måtte gå kl. 11.00 (vara for Siv Beate Marøy)
Innkalla: Rådmann Jarle Landås (til sak 20/17 og 21/17)
Revisjon:
Sekretær: Tonje Husum Aarland
Forfall: David Pletten Aasgard (medlem) og Siv Beate Marøy (medlem)

.....
17/17 Godkjenning av innkalling og sakliste

Samrøystes vedtak:

Innkalling og sakliste vart godkjent.

18/17 Godkjenning av møteutskrift

Samrøystes vedtak:

Møteutskrift frå sist møte 05.04.17 var godkjent.

19/17 Skriv og meldingar

Det var ingen skriv eller meldingar.

20/17 Orientering om kommunen sin oppfølging av ulovleg bygging

Rådmann Jarle Landås orienterte om kommunen sin oppfølging av ulovleg bygging, og peika mellom anna på:

- Rutinar for teknisk avdeling
- Strategiplan vedteke av kommunestyret i 2017
- Interkommunalt tilsyn med fokus på foretakstilsyn

Samrøystes vedtak:

Kontrollutvalet tok saka til orientering.

21/17 Orientering om planlagde investeringsprosjekt

Rådmann Jarle Landås orienterte om planlagde investeringsprosjekt i 2017 og peika på tertialrapporten som vert lagt fram for formannskapet i førstkommande møte. Her er oversikt over kostnadar som er bokført i dei ulike investeringsprosjekta pr. utgangen av april og kommentarar til dei ulike investeringsprosjekta. Teknisk drift følgjer opp prosjekta tett og systematisert.

Samrøystes vedtak:

Kontrollutvalet tok saka til orientering.

22/17 Bestilling av prosjektskisse for selskapskontroll

Saksvedlegg: Plan for selskapskontroll

I KS sak 029/2016 vedtok kommunestyret at det skal gjennomførast selskapskontroll i Sambandet Vest AS etter innstilling frå kontrollutvalet. Vedtaket lyder som følgjer:

KS - vedtak:

I denne planperioden 2016-2019 skal det gjennomførast selskapskontroll i følgjande selskap:

- Sambandet Vest AS

Planen byggjer på kontrollutvalet si vurdering av kva selskap det er hensiktsmessig å utføra selskapskontroll i, og deira prioriteringar av dette.

Kontrollutvalet handsama denne saka før sak 20/17.

For å komme i gang med selskapskontrollen, skal kontrollutvalet formelt sett bestille ein prosjektskisse for selskapskontrollen. På neste møte vert ein prosjektplan framlagt frå revisjonen som tek stilling til tidsplan og problemstillingar.

Samrøystes vedtak:

Kontrollutvalet vedtek å bestille prosjektskisse for selskapskontroll av Sambandet Vest AS.

23/17 Innstilling til revisor for fellesnemnda

Saksvedlegg: Førebuande fellesnemnd sak 020/17, «Kommunereform - sjekklister for revisor, kontrollutvalg og sekretariat», NKRF

Arbeidet i fellesnemnda skal på lik linje med anna kommunal verksemd reviderast. 22. juni vert det heldt eit §25 møte, eit felles møte mellom kommunestyra og fylkesmannen. Ei av sakene i dette møtet er val av revisor for arbeidet til fellesnemnda. Førebuande fellesnemnd i Lindås, Meland og Radøy har i sak 020/17

sendt førespurnad til kontrollutvala i desse kommunane om å komme med innstilling til revisor for fellesnemnda sitt arbeide.

Vedtaket lyder:

1. Førebuande fellesnemnd ber Kontrollutvala i dei tre kommunane om å innstilla til revisor for arbeidet til Fellesnemnda i tråd med inndelingslovens §25
2. Det bes om at innstillinga er klar i god tid før gjennomføring av §25-møtet med fylkesmannen.

I saksutgreiinga til førebuaende fellesnemnd er det peika på at det i vurderinga av val av revisor også skal vurderas omfanget av arbeidet til revisor. Kostnaden til revisjon av Fellesnemnda sitt arbeid vert finansiert frå eingongsstøtta som vert utbetalt frå Kommunal- og moderniseringsdepartementet.

Kommunar som slår seg saman får dekkja eingongskostnadar etter ein standardisert modell, og beløpet ein bereknar for 3 kommunar med 20 – 49 999 innbyggjarar er 35 900 000 kr, jf. modell for dekning av eingongskostnadar i reformperioden (<https://www.regjeringen.no/no/tema/kommuner-og-regioner/kommunereform/Hvorfor-kommunereform/Ovrige-tiltak/id759720/>). Dette beløpet skal i praksis dekke dei utgiftene fellesnemnda får dei neste åra fram til samanslåinga 01.01.2020. I samanlikning tilsvarar dette ca. 2,7% av driftsinntektene som Lindås kommune hadde i 2016, og tyder på at det vert eit relativt lite omfangsrikt årsrekneskap å revidere. Det er signalisert at aktiviteten til fellesnemnda kan bli organisert som eit prosjekt med arkiv og rekneskapsførande ansvar hos ein av dei tre kommunane.

I «Kommunereform – sjekklister for revisor, kontrollutvalg og sekretariat» utarbeida av NKRF, står det følgjande: «Normalt føres fellesnemndas regnskap av en av de berørte kommunene. Den praktiske løsningen vil da være at regnskapsførnde kommunes revisor også velges som revisor for fellesnemnda.»

Samrøystes vedtak:

Kontrollutvalet innstiller med dette til revisor for fellesnemnda sitt arbeide:

Kontrollutvalet har gjort ei heilheitleg vurdering av omfanget av det forventa arbeidet til revisor, slik det kjem fram i saksutgreiinga tilhørande saka.

Kontrollutvalet vil særleg peike på at denne innstillinga ikkje skal leggje føringar for seinare innstillingar som gjeldt revisorordning eller revisor for den nye kommunen.

Kontrollutvalet vil på dette grunnlaget innstille til at revisor for fellesnemnda sitt arbeide for tidsrommet 2017 – 2019 følgjer den praktiske løysinga NKRF har anbefalt, slik at det vert den rekneskapsførande kommunen sin revisor som vert vald som revisor for fellesnemnda.

24/17 Gjennomgang av møteprotokollar frå politiske utval

Denne saka vart handsama etter sak 19/17.

Kontrollutvalet diskuterte møteprotokollar frå politiske utval.

Samrøystes vedtak:

Kontrollutvalet hadde ingen merknader.

25/17 Eventuelt


Neste møte i kontrollutvalet er 20. september kl. 09.00

Saker til neste møte:

- Orientering om helse og omsorg
- Orientering om samanslåingsprosessen av felles barnevern
- Oppfølging av sak om Sæbø skule

Manger, 29. mai 2017


Arild Tveranger /leiar


Tonje Husum Aarland /sekretær